Art. 75,
inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 18 de abril de
2024.  RAIMUNDO  ROMILDO  MARTINS  MARÇAL.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente: IGL TRANSPORTES LTDA - ME. CNPJ/MF Nº 02.572.371/0001-73. Valor
Global: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais).